
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา 

เรื่อง  การใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕66 
--------------------- 

 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ( ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทาแผนการ
ดำเนินงาน ซึ่งเป็นเอกสารที่รวบรวมแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นในแต่ละปีงบประมาณ เพ่ือให้ทราบถึงโครงการ/กิจกรรมพัฒนาในพ้ืนที่ที่ดาเนินการ และให้
การดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนาเป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น ( พ.ศ. ๒๕66–๒570 ) 
 

อาศัยอำนาจตามความนัยข้อ ๒๖ (๒) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 จึงประกาศ
ให้ใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕66 ขององค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนาเพ่ือเป็น
แนวทางในการดาเนินงานและปฏิบัติหน้าที่ต่อไป ดังมีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้  

 

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  27  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕65 
 
 
 

(นายสมพงษ์  สร้างโสก) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา 

 
 


